EDITAL Nº 008/2022/SME/PMR DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE
GESTORES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

RERIUTABA /CE

ERRATA 001 AO EDITAL Nº 008/2022

O MUNICÍPIO DE RERIUTABA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA 001 ao Edital Nº

008 de 30 de dezembro de 2022 referentes ao Processo Seletivo Simplificado para

composição do Banco de Gestores Escolares da Rede Municipal de Ensino de

Reriutaba/CE.

5 - PROCESSO SELETIVO

Onde se lê:

Item 5.2, letra “c”.
c) Cada questão subjetiva valerá 4 (quatro) pontos perfazendo, dessa forma, o cômputo de
20 (vinte) pontos.

Leia-se:

Item 5.2, letra “c”.
c) Cada questão subjetiva valerá até 4 (quatro) pontos perfazendo, dessa forma, o cômputo
de 20 (vinte) pontos.

Reriutaba – Ceará, 16 de janeiro de 2023

____________________________________________
Lisandra Liberato Morais

Secretária Municipal da Educação

Stamp